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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529510L

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit ELI-IMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Plazh, Rruga 
Pelikani, pallati 3 nr.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te produkteve industriale dhe 

ushqimore.Tregtim te karburanteve e lubrifikanteve dhe 
nenproduktet e tyre. Lavazhe, riparime makinash dhe tregti 
te pjeseve te kembimit. Prodhime dhe perpunime te 
prdoukteve te konsumit ushqimore.Tregti me mallrat e 
konsumit te gjere si lende e pare dhe produktit te gatshem. 
Teleperfomance ne fushen e ndertimeve dhe 
rikonstruksioneve. Shfrytezimin e pyjeve, kullotave dhe 
minierave. Veprimtari ne turizem dhe agroturizem. Shoqeria 
gjithashtu mund te bashkepunoj me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj.Germime ne 
ndertimtari,autostrada,rruge te ndryshme dhe pergatitja e 
terreneve per ndertim dhe transportin e tyre.
BAJRAM ASANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 12/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BAJRAMASANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Kamion Iveco me targe AA 635 
MU Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio me targe 
ADR 349 Durres Durres  DURRES Kamion  me targe AA 
163 HP Durres Durres  DURRES Koke Terheqeser me targe 
AA 975 IN Durres Durres  DURRES Eskavator me zinxhir 
shasia K32248 Durres Durres  DURRES Gjysem Rimorkio 
me targe AER 328 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELI-IMPEX
E-Mail: eliimpex@outlook.com  
Telefon: +37744404063  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-704703-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972024-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2018 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eliimpex@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te produkteve industriale dhe ushqimore.Tregtim te 
karburanteve e lubrifikanteve dhe nenproduktet e tyre. Lavazhe, riparime makinash dhe 
tregti te pjeseve te kembimit. Prodhime dhe perpunime te prdoukteve te konsumit 
ushqimore.Tregti me mallrat e konsumit te gjere si lende e pare dhe produktit te gatshem. 
Teleperfomance ne fushen e ndertimeve dhe rikonstruksioneve. Shfrytezimin e pyjeve, 
kullotave dhe minierave. Veprimtari ne turizem dhe agroturizem. Shoqeria gjithashtu 
mund te bashkepunoj me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.")          
u be            ("Import-eksport te produkteve industriale dhe ushqimore.Tregtim te 
karburanteve e lubrifikanteve dhe nenproduktet e tyre. Lavazhe, riparime makinash 
dhe tregti te pjeseve te kembimit. Prodhime dhe perpunime te prdoukteve te 
konsumit ushqimore.Tregti me mallrat e konsumit te gjere si lende e pare dhe 
produktit te gatshem. Teleperfomance ne fushen e ndertimeve dhe rikonstruksioneve. 
Shfrytezimin e pyjeve, kullotave dhe minierave. Veprimtari ne turizem dhe 
agroturizem. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoj me shoqeri te tjera me objekt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F04D2A-D98C-45C4-BC86-2ACFF295B49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A6E19E-2AE5-45F4-80A3-2F7178424D8A
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te njejte ose te ndryshem te saj.Germime ne ndertimtari,autostrada,rruge te 
ndryshme dhe pergatitja e terreneve per ndertim dhe transportin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025531-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e pese adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion  me targe AA 163 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio me targe AER 328;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Iveco me targe AA 635 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Eskavator me zinxhir shasia K32248;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqeser me targe AA 975 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe ADR 349;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D3054F-6A7C-4B8B-A346-2EA413035D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73CBFD2-3E0C-42B1-BBB2-AA7AC9718B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42F2292-B357-4D11-99FD-0FCA8A1AA4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76F2CE8-EB51-48AF-AD10-99A49B87C24E

